1

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

И  ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П Р И К А З

       « 22 » августа 2017 г.

№ 56
В целях реализации Порядка предоставления субсидий на закладку многолетних плодовых и ягодных насаждений, утвержденного постановлением Правительства Рязанской области от 13 февраля 2013 года № 28 «Об утверждении порядков предоставления субсидий на государственную поддержку в сфере агропромышленного комплекса Рязанской области», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ставки субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета и средств, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации, на закладку многолетних плодовых и ягодных насаждений, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области Б.В. Шемякина.
Министр                                                                                                  В.Е. Артемов
Приложение

к приказу министерства

сельского хозяйства и

продовольствия Рязанской области
от «22» августа 2017 г. № 56
Ставки субсидий, предоставляемых на закладку

многолетних плодовых и ягодных насаждений
в 2017 году

	Виды расходов
	Ставка субсидий, рублей

на 1 га площади

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет

	На закладку садов интенсивного типа
	272650
	14350

	На закладку плодовых, ягодных кустарниковых насаждений
	77900
	4100

PAGE